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Byggingarlýsing

Almennt
Um er að ræða einbýlishús sem teiknað var af Magnúsi Inga Ingvarssyni og 
Halldóri Halldórssyni hjá Húsnæðismálastofnun ríkisins árið 1968. Fyrirhugaðar 
eru breytingar á húsnæðinu að bæta við sólskála og frístandandi bílskúr á lóð. 
Viðbygging við MH01 er 4,0 x 6,9 m sólskáli. Nýr matshluti er MH02 sem er 
bílageymsla 8,5 x 5,0 m. Bílageymsla stendur til hliðar við íbúðarhús og er ekki 
innangeng, stendur 1,0 m frá lóðarmörkum austan megin.

Burðarvirki og byggingarefni
Járnbent steinsteypa er í sökklum og gólfplötu  á burðarhæfu undirlagi í báðum 
tilvikum. 
Grundun, byggingin stendur á fylltum og þröppuðum púða. 
Sökklar eru einangraðir að innan með 100 mm polystyren einangrun 24 kg/m3 

og sömuleiðis undir gólfplötu.
Bílageymsla 
Utanhússklæðning bílageymslu verður á loftaðri grind, cembrit klæðning í 
dökkum lit en ljós í kringum glugga. Veggir   verða einangraðir með 120 mm 
steinullareinangrun. 
Risþak verður á bílageymslu með 6 gráðu halla líkt og íbúðarhús er í dag. Þakið 
verður klætt  með báruáli. Þéttilagið er tvö lög af pappa, gisin borðklæðningu, 
hvert sperrubil loftað með loftunarrörum, einangrað með steinullareinangrun 
þykkt 200 mm, þá kemur rakasperra, lagnagrind og að lokum loftaklæðning. 
Sólskáli

Burðarvirki sólskála er stál og ál að mestu. 
Þak sólskála er einhallandi með 6 gráðu halla og mætir núverandi þaki 
íbúðarhúss. Þakið er klætt með báruáli, tvö lög af pappa, gisin borðaklæðning, 
hvert sperrubil loftað með loftunarrörum, einangrað með steinullareinangrun 
þykkt 200 mm, rakasperra, lagnagrind og loftaklæðning. 

Útveggir, þak og gólfplötu skal einangra skv. íslenskum staðli/ U-gildum. 

  

Sótt er um leyfi til að byggja sólskála og bílageymslu á lóð við Vallargötu 31 á 
Þingeyri. 
Landnúmer L140868, Staðfangsnúmer STF1050123.

Núverandi stærð byggingar skv. Skra.is: 133,7 m2

Núverandi stærð Byggingar í m3 er ekki skráð hjá Skra.is

Stærð bygginga Mhl 01 og 02:  brúttóflötur eftir breytingar 204,8 m2.

Stærð lóðar:730,7 m2

Íbúðarhús heildarstærð:162,3 m2

Bílageymsla heildarstærð:42,5 m2

Birt flatarmál:204,8 m2

Nýtningahlutfall:0,28
Bifreiðastæði: 2

Afstöðumynd
1:500

Skráningartafla MH01- Íbúðarhús

Skráningartafla MH02- Bílageymsla

Gluggar og hruðir verða timbur í bílageymslunni í ljósum lit. Í sólskála verða ál 
gluggar og hurðir. 

Uppfylltar verða kröfur sem gerðar eru til byggingarvöru hérlendis, s.s. staðla, 
reglugerða og laga og ákvæða um CE-merkingu byggingarvöru og eftir atvikum 
vottun eða umsögn um hana. 

Brunavarnir
Brunamótstaða verður a.m.k. R60 í bílageymslu. Útveggir bílageymslu verður 
R60. Íbúðarhúsið er eitt brunahólf og bílageymslan annað. Ekki er innangengt á 
milli brunahólfanna. Reykskynjari veðrur í sólskála og bílageymslu en 
handslökkvitæki verður staðsett við inngang í bílageymslu. Flóttaleiðir eru ávalt í 
tvær áttir úr rýmum, gönguhurð úr bílageymslu verður EICs30.
Klæðningar verða skv. staðlaröðinni ÍST EN 13501. Utan og innanhúss-
klæðningar verða í flokki 1. Þakklæðning a.m.k. í flokki T. Bílageymsla við 
íbúðarhús í notkunarflokki 3 (einbýlishús) skulu vera með loft og veggklæðningu 
í flokki 1, K210 B-s1,d0.
Kamína verður staðsett í sólstofu. Allur frágangur verður að viðurkenndri gerð 
samkvæmt 9.6.5.gr. og 9.6.6.gr. í byggingarreglugerð. 

Lýsing
Góð lýsing verður við inngang bílgeymslu, tekið verður tillit til gluggasetninga. 
Annars er horft til þess að vera ekki með óþarfa ljósmengun frá byggingu og 
lóð. 

Neysluvatnskerfi
Neysluvatnskerfi er hefðbundið. Rafmagnshitari skal hita heitt neysluvatn í 30-65 
gráður á Celsius. 
Upphitun í sólskála: Rafmagshitaþráður og rafmagnsofn.
Upphitun bílageymslu: Varmadæla loft í loft.

Loftræsing 
Sólstofa og bílageymslan eru bæði náttúrulega loftræst. 

Sorp
Sorpgeymsla verður staðsett norðan við húsið við bílastæði.

Bílastæði
Fjöldi bílastæða verða tvö talsins. 

Kólnunartölur verða að lámarki skv. kröfum byggingarreglugerðar og skulu 
reiknaðar samkvæmt ÍST 66.  
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